
ZARZĄDZENIE  NR  63  / 2013

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
Z DNIA 25 lipca 2013r.

w  sprawie: powołania  komisji  do  przejęcia  przez  Gminę  Gryfów  Śląski  od  Spółdzielni 
Mieszkaniowej  „GRYF”  w  Gryfowie  Śląskim  urządzenia  wodociągowego  –  hydroforni 
znajdującej się w budynku przy ul. Lwowskiej w Gryfowie Śląskim. 

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przejęcia przez Gminę Gryfów Śląski od Spółdzielni  Mieszkaniowej 
„GRYF”  w  Gryfowie  Śląskim  urządzenia  wodociągowego  –  hydroforni  znajdującej
się w budynku przy ul. Lwowskiej w Gryfowie Śląskim, w terminie do 30 sierpnia 2013 r., 
w następujących składzie:

1. Edyta Wilczacka – Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski;
2. Bogdan Jaskuła – Kierownik ZWiK w Gryfowie Śląskim
3. Sylwia Cichońska – Inspektor ds. gospodarki gruntami UGiM Gryfów Śląski;
4. Celina Buca – Inspektor ds. obrotu nieruchomościami;

§ 2.

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie przejęcia wyżej wymienionego urządzenia 
wodociągowego

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


